
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2023 року №2803

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2023 
року, протокол №77,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888071 122881
9

Панченко Анастасія Анатоліївна 079819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072373 Прикладна 
лінгвістика 
(політична 
лінгвістика, 
англійська мова)

133,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988070 120884
2

Іщенко Євгеній Ігорович 085431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095181 Реклама 117,200

2 13038860 120884
2

Кулініченко Олександр Федорович 087073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087458 Реклама 135,400

3 12969163 120884
2

Полоус Максим Андрійович 085422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055168 Реклама 122,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961319 120811
5

Бойко Тимур Ігорович 073664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025034 Бренд-
менеджмент

139,200

2 12963030 120811
5

Письменний Володимир Олегович 085207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083170 Бренд-
менеджмент

139,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928842 120813
6

Вєнік Михайло Юрійович 085362 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062998 Цифровий 
маркетинг

153,400

2 12796893 120813
6

Дем`яненко Михайло Євгенович 085338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027537 Цифровий 
маркетинг

154,200

3 13059998 120813
6

Підковка Тетяна Олександрівна 116135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090456 Цифровий 
маркетинг

148,600

4 12804826 120813
6

Чернишенко Костянтин Ігорович 085354 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051579 Цифровий 
маркетинг

125,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12971688 120810
3

Олешко Олег Олегович 095363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021275 Маркетинг 
менеджмент

131,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043077 120812
4

Усатюк Кирило Валентинович 075008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076337 Рекламний 
бізнес

134,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2023 року 
№ 2803

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13037605 120805
5

Антоненко Андрій Вікторович 095547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034388 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

139,600

2 12956778 120805
5

Король Максим Олександрович 095460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039363 Товарознавство і 
комерційна 
логістика

117,600

7


